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Varsinais-Suomen yhteistyöryhmän kokousten 

yhteenvedot 19.11.2021- 10.6.2022 

 

19.11.2021 
 
Paikka: Teams-kokous 
 

Kokouksessa alustivat Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta johtava vesitalousasiantuntija 
Juha-Pekka Triipponen aiheesta: ”Tulvasuojelun suunnittelu Varsinais-Suomessa” sekä 
vesitalousasiantuntija Pekka Parkkila aiheesta: ”Kuivuusjaksot ja niihin varautuminen”. 
Jaosto esitti aiheista kommentteja ja kysymyksiä. Erikoissuunnittelija Aleksis Klap Varsinais-
Suomen liitosta esitteli yhdyskuntarakenteeseen liittyviä pääkohtia tulevassa Varsinais-
Suomen ilmastotiekartan päivityksessä. Myös tämä aihe herätti keskustelua kokouksessa. 
Lopuksi käytiin läpi ajankohtaisia ja tiedoksi tuotavia asioita. 

 

28.1.2022 
 
Paikka: Teams-kokous 
 

Erityisasiantuntija Johannes Lounasheimo Ympäristöministeriöstä alusti aiheesta Keskipitkän 
aikavälin ilmastopolitiikan suunnitelman päivitys (KAISU2). Ympäristöasiantuntija Nina 
Myllykoski esitteli Varsinais-Suomen ilmastotiekartan keskeiset kuvaajat ja indikaattorit 
kuvaten, miten Varsinais-Suomessa on edetty. Jaoston sihteeri, toimialapäällikkö Riikka 
Leskinen esitti katsauksen jaoston menneeseen työhön ja teemoihin. Ilmastotiekartan 
täydennysosiksi hyväksyttiin alue- ja yhdyskuntarakennetta käsittelemä johdanto sekä 
rakentamisen muutostavoitteet ja toimenpiteet. 

 

18.3.2022 
 
Paikka: Teams-kokous 
 

Kokous oli Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän ilmastovastuujaoston ja 
järjestöjaoston yhteinen kokous. Kokouksen aluksi johdateltiin jaostojen työn esittelyllä 
(ilmastovastuujaoston sihteeri, toimialapäällikkö Riikka Leskinen Valonia ja järjestöjaoston 
pj., toiminnanjohtaja Tauno Linkoranta Varsinais-Suomen Kylät ry, järjestöjaoston varajäsen, 
kestävän kehityksen -työryhmän pj. Pia Poikonen 

 

Varsin Hyvä ry). Professori Eva Heiskanen Helsingin yliopiston kuluttajatutkimuskeskuksesta 
puhui kansalaisyhteiskunnan roolista uudenlaisten ratkaisujen valtavirtaistamisessa. 
Alustuksen jälkeen käytiin keskustelu pienryhmissä kolmesta kysymyksestä: 1. Miten 
ilmastonmuutoksesta käytävä keskustelu näkyy sinun organisaatiossasi? 2. Mitä 
organisaatiosi tarvitsisi, että se voisi toimia nykyistä enemmän/aktiivisemmin ilmastotyössä? 
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3. Mitä tarvittaisiin, että kansalaistoimijoiden potentiaali voitaisiin hyödyntää ilmastotyössä 
paremmin, ideoita levitettäisiin ja otettaisiin paremmin käyttöön? Kokouksen tuloksena 
todettiin, että hyvää maaperää jaostojen välisen yhteistyön kehittämiseksi on paljon ja nyt 
käyty keskustelu oli tärkeä avaus siihen, miten kansalaisyhteiskunta voi olla Varsinais-
Suomessa aktiivisemmin mukana ilmastokeskustelussa. 

 

10.6.2022 
 
Paikka: Teams-kokous 
 

Erityisasiantuntija Tia-Maria Virtanen maa- ja metsätalousministeriöstä esitteli ensimmäistä 
kertaa laadittua maankäyttösektorin ilmastosuunnitelma (MISU). Aiheesta keskustelun 
jälkeen Erityisasiantuntija Merja Haliseva-Soila Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta esitteli 
luonnosta maankäyttösektorin tavoitteista ja toimenpiteistä Varsinais-Suomen 
ilmastotiekarttaan. Jaosto antoi evästystä luonnoksen jatkokäsittelyyn. Lopuksi kerrottiin 
muutamia tiedoksi tuotavia asioita. 


